DIRECCION
DE RECURSOS
HUMANOS UAQ

la Direccion de Recursos Humanos

emite los

RESULTADOS

del

@ La Universidad Autonoma de Querétaro a través de

PROCESO DE PROMOCIONES 2024

del personal administrativo de base de confianza

PERSONAL BENEFICIADO

1498
2348
2613
4915
5011
5060
5480
6504

6904
7713
7966
8746
8843
8879
9230
9578

9967
10339
10813
11048
11067
11645
11650
11919

11964
12181
12306
12433
12680
12964
13066
13704

13791
14146
14597
14619
14648
14651
14808
14853

14985
14991
15146
15310
15636
16319

Las aclaraciones e inconformidades se recibiran por escrito los dias 13, 14 y 17 de junio del
presente afio, de 09:00 h a 15:00 h en la Direccion de Recursos Humanos de la UAQ.

Santiago de Querétaro, Querétaro. Centro Universitario, a 12 de junio de 2024.

AN Direccién de Recursos Humanos
k Tel.:442 192 1200 Ext.2348

ATENTAMENTE
“Educo en la verdad y en el honor”
Direccion de Recursos Humanos



