



La Universidad Autónoma de Querétaro a través de la Dirección de Recursos Humanos

emite los

RESULTADOS

del

PROCESO DE PROMOCIONES 2024

del personal administrativo de base de confianza

PERSONAL BENEFICIADO

1498	6904	9967	11964	13791	14985
2348	7713	10339	12181	14146	14991
2613	7966	10813	12306	14597	15146
4915	8746	11048	12433	14619	15310
5011	8843	11067	12680	14648	15636
5060	8879	11645	12964	14651	16319
5480	9230	11650	13066	14808	
6504	9578	11919	13704	14853	

Las aclaraciones e inconformidades se recibirán por escrito los días 13, 14 y 17 de junio del presente año, de 09:00 h a 15:00 h en la Dirección de Recursos Humanos de la UAQ.

Santiago de Querétaro, Querétaro. Centro Universitario, a 12 de junio de 2024.

ATENTAMENTE

"Educo en la verdad y en el honor"

Dirección de Recursos Humanos